তথ্য অধিদফতর

আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ
নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-০৬/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ১২ জুলাই, বুধবার ২০২৩, ২৮ আষাঢ় ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। জনস্বাস্থ্য সম্পর্কিত লক্ষ্য অর্জনে বৈশ্বিক অংশীদারিত্ব প্রতিষ্ঠার আহ্বান প্রধানমন্ত্রীর
- ০২। সরকার এতিমদের সুন্দর ভবিষ্যৎ গড়ে দেবার চেষ্টা করছে: খর্ম প্রতিমন্ত্রী
- ০৩। ময়মনসিংহের ভালুকায় ছাত্রছাত্রীদের মাঝে ট্যাব বিতরণ
- ০৪।